

# **SANDVED SLAGTEHUS ApS**

Nørrebrogade 185  
2200 København N

Årsrapport  
21. januar 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/12/2015**

**Hassan Obaid Barakat  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SANDVED SLAGTEHUS ApS  
Nørrebrogade 185  
2200 København N

CVR-nr: 35644326  
Regnskabsår: 21/01/2014 - 30/06/2015

**Bankforbindelse** Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at slagterivirksomhed og anden beslægtet virksomhed samt industri og handel

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 216.495 og en egenkapital på kr. 266.495.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2015/ 2016 og kommende regnskabsår forventer ledelsen ligeledes et overskud.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 30. juni 2015.

# Resultatopgørelse 21. jan 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>433.060</b>
Personaleomkostninger .....	1	-66.360
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-66.667
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>300.033</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.762
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>289.271</b>
Skat af årets resultat .....	2	-72.776
<b>Årets resultat</b> .....		<b>216.495</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		216.495
<b>I alt</b> .....		<b>216.495</b>

# Balance 30. juni 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		333.333
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>333.333</b>
Deposita .....		91.596
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>91.596</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>424.929</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.500.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.500.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		65.940
Andre tilgodehavender .....		55.202
Periodeafgrænsningsposter .....		366
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>121.508</b>
Likvide beholdninger .....		7.563
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.629.071</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.054.000</b>

# Balance 30. juni 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	50.000
Overført resultat .....		216.495
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>266.495</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		520.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		688.438
Skyldig selskabsskat .....		72.776
Anden gæld .....		19.488
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		485.903
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.787.505</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.787.505</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.054.000</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	65.820
Andre omkostninger til social sikring	540
	<u>66.360</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	72.776
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>72.776</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	400.000
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>400.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-66.667
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-66.667</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>333.333</b></u>

#### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anparter de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang 21.01.2014	50.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	216.495	216.495
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>216.495</b>	<b>266.495</b>